

Årsredovisning
för
Columbi Communications AB
556674-2903

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Vallinder, Styrelseledamot
2025-10-13

Styrelsen för Columbi Communications AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar marknadskommunikation, främst finansiell information, samt framställning av litterära verk.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I april 2025 gav förlaget Romanus & Selling ut Michel Valinders roman Miraklerans höst.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	920	1 594	2 231	1 841
Resultat efter finansiella poster	190	254	914	432
Soliditet (%)	90,8	87,6	84,7	79,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med 42,3 % vilket beror på att bolaget valt att åta sig färre kunduppdrag gällande marknadskommunikation och satsa den tiden på lansering och marknadsföring av den bok som publicerades under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 150 640	199 651	2 450 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		199 651	-199 651	0
Årets resultat			147 135	147 135
Belopp vid årets utgång	100 000	2 250 291	147 135	2 497 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 250 292
årets vinst	147 135
	2 397 427
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 397 427
	2 397 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		919 550	1 593 651
Övriga rörelseintäkter		0	30 980
Summa rörelseintäkter		919 550	1 624 631
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 162	-30 650
Övriga externa kostnader		-351 393	-397 353
Personalkostnader	2	-363 875	-954 690
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader		-733 430	-1 388 693
Rörelseresultat		186 120	235 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 474	2 922
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	15 127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202	-239
Summa finansiella poster		4 272	17 810
Resultat efter finansiella poster		190 392	253 748
Resultat före skatt		190 392	253 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 257	-54 097
Årets resultat		147 135	199 651

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 000	22 000
Summa materiella anläggningstillgångar		16 000	22 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 157 703	1 897 547
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 157 703	1 897 547
Summa anläggningstillgångar		2 173 703	1 919 547
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 750	108 750
Övriga fordringar		3 001	111 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 953	142 042
Summa kortfristiga fordringar		202 704	362 597
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		375 407	512 338
Summa kassa och bank		375 407	512 338
Summa omsättningstillgångar		578 111	874 935
SUMMA TILLGÅNGAR		2 751 814	2 794 482

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 250 292

2 150 640

Årets resultat

147 135

199 651

Summa fritt eget kapital

2 397 427

2 350 291

Summa eget kapital

2 497 427

2 450 291

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 040

25 481

Skatteskulder

30 786

0

Övriga skulder

99 554

179 962

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

109 007

138 748

Summa kortfristiga skulder

254 387

344 191

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 751 814

2 794 482

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	154 774	154 774
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 774	154 774
Ingående avskrivningar	-132 774	-126 774
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 774	-132 774
Utgående redovisat värde	16 000	22 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 897 547	1 657 547
Inköp	260 156	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 157 703	1 897 547
Ingående nedskrivningar	0	-15 127
Återförda nedskrivningar	0	15 127
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 157 703	1 897 547

Årsredovisningen beslutades 2025-10-13

Lund

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Vallinder
Michael Vallinder

2025-10-13